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Hvad er dækket?
 
Årlig maksimal dækning pr. person på DKK 3.000.000
Dækning ved hospitalsindlæggelse: 100% dækning, 
medmindre der er anført begrænsninger

	✓ Hospitalsophold i hele verden
	✓ Operationer
	✓ Intensivbehandling
	✓ Laboratorietest, røntgen og scanning
	✓ Avanceret medicinsk billedanalyse 
	✓ Kræftbehandling
	✓ Organtransplantation DKK 1.000.000
	✓ Medicin under indlæggelse
	✓ Dialyse
	✓ Medicinsk udstyr
	✓ Diagnosticerende undersøgelse hos speciallæge
	✓ Hjemmesygepleje DKK 1.000 pr. dag/DKK 20.000 pr. år
	✓ Sygetransport DKK 30.000
	✓ Rehabilitering efter indlæggelse
	✓ Helbredsundersøgelse DKK 3.500 hvert 2. år
	✓ Rekreation DKK 750 pr. dag/DKK 15.750 pr. år
	✓ Skadestue i udlandet i forbindelse med akut opstået  

sygdom eller skade

Er der begrænsninger i dækningen?

	! Karensperioder, perioden fra forsikringens 
ikrafttrædelsesdato til tidspunktet, hvor krav kan fremsættes: 

	◦ de første 4 uger af forsikringens løbetid, med 		
undtagelse af akut, alvorlig sygdom eller personskade

	! Hvis det er valgt, skal værdien af en selvrisiko være dækket 
af refunderbare medicinske udgifter hvert policeår, inden et 
anmeldt refusionsbeløb kan udbetales

	! Vi dækker kun medicinsk nødvendig behandling
	! Præeksisterende lidelser kan eventuelt dækkes mod en 

præmieforøgelse
	! Dækning forudsætter altid opfyldelse af berettigelseskriterier
	! Vi dækker kun rimelige og nødvendige udgifter i det område 

eller land, hvor behandligen udføres

Der gælder andre begrænsninger - se detaljer i 
Dækningsoversigt og Forsikringsbetingelser.

Hvad er ikke dækket?

	✗ Ikke anerkendte læger og behandlingssteder
	✗ Kunstig forlængelse af liv i over 90 dage
	✗ Behandlingsbehov på grund af ophold i kendt konfliktområde
	✗ Eksperimentiel behandling
	✗ Skadelig eller farlig anvendelse af alkohol og stoffer/medicin
	✗ Fedmebehandling
	✗ Behandling af seksuelle problemer

Produkt OneWorld

Forsikringsselskab MGEN Portugal Companhia de Seguros S.A. (CVR 517503131), Rua Duque de Palmela, 11 A 1250-097, 
Lisbon, Portugal

Distribution og administration One Health Insurance Agency A/S, Palægade 8, 1261 København K, Danmark (CVR 44788365) 
registreret i Danmark, autoriseret og reguleret af Finanstilsynet (FTID 36975).

Dette er en opsummering af forsikringsdækningen og begrænsninger. Du kan finde yderligere information i vores tilbud til dig og/eller 
yderligere dokumenter. Du kan bede os om den komplette dækningsoversigt og de komplette forsikringsbetingelser. Når du har accepteret 
vores tilbud, vil du modtage et forsikringsbevis, introduktion til forsikringen samt dækningsoversigt og forsikringsbetingelserne. Samlet udgør 
de forsikringsdækningen. Det er vigtigt, at du læser alle dokumenterne.
 
Forsikringstype
International privat sundhedsforsikring, som har til formål at dække udgifterne til privat sundhedspleje, fra hospitalsindlæggelse, 
forebyggende undersøgelser, til diagnosticering af sygdomme og nødvendig behandling i bopælslandet og i udlandet. Forsikrede skal have 
fast bopæl i Danmark, og være dækket af den offentlige sygesikring.

International sundhedsforsikring
Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet
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Hvor er jeg dækket? 
Denne forsikring dækker dig og eventuelle medforsikrede familiemedlemmer i hele verden, herunder i USA.

Hvilke forpligtelser har jeg?

	◦ Betale din præmie
	◦ Oplyse din sygdomshistorik og afgive andre relevante helbredsoplysninger
	◦ Dække udgifter til eventuel medforsikring og/eller selvrisiko
	◦ Informere os om hospitalsindlæggelser
	◦ Informere os, hvis du flytter til et andet land, eller dit angivne bopælsland/statsborgerskabsland ændrer sig
	◦ Betale og anmelde eventuelle udgifter til behandling, inden du fremsender dine kvitteringer og specificerede regninger til os
	◦ Informere os, hvis du har en anden forsikring, der også dækker dine skader
	◦ Informere os, hvis forsikringstageren eller et medforsikret familiemedlem dør, og sende os en kopi af dødsattesten for den afdøde

Hvornår og hvordan skal jeg betale? 
Du kan vælge at betale præmien årligt, halvårligt eller kvartalsvist med kreditkort eller bankoverførsel.

Hvornår starter og slutter forsikringsdækningen?

	◦ Din forsikring vil blive fornyet automatisk, og betaling vil blive opkrævet efter 12 måneder, med mindre du vælger ikke at fortsætte
	◦ Startdatoen er anført i dit tilbud eller på policedokumentet

Hvordan opsiger jeg aftalen?

	◦ Du kan annullere dit køb inden for 28 dage efter modtagelse af dine forsikringsdokumenter. Hvis forsikringen er trådt i kraft inden 
annulleringen, skal du betale præmie for den tid, du har været dækket

	◦ Du kan opsige forsikringen (eller fjerne et familiemedlem fra dækningen) til udgangen af en måned med en måneds varsel per mail, brev 
eller telefon. Vi refunderer eventuelt overskydende præmie vedrørende perioden efter opsigelse

	◦ For at opsige forsikringen skal du ringe til One Health International på +45 32 26 88 11 eller skrive til one@onehealthint.com

One Health Insurance Agency A/S
Palægade 8, DK-1261 København K
T: +45 32 26 88 11   E: one@onehealthint.com  W: onehealthinsurance.com
One Health Insurance A/S (CVR 44788365) er ejet af One Health International ApS (CVR 43471635), som leverer serviceydelser til One Health Insurance Agency. One Health Insurance Agency er 
forsikringsformidler og reguleret af det danske Finanstilsyn (FTID 36975). One Health Insurance Agency er autoriseret underwriter, policeadministrator og skadesbehandler af VYV International Benefits, der 
repræsenterer forsikringsselskabet, MGEN Portugal. VYV International Benefits (SAS), 3/5/7 Square Max-Hymans, 75748 Paris Cedex 15, Frankrig, er registreret i Paris Trade and Companies Register (SIREN 
nr. 813 361 441) og som forsikringsformidler i det franske finansielle register (ORIAS nr. 16002500). MGEN Portugal Portugal Companhia de Seguros S.A. (reg. 517503131), Rua Duque de Palmela, 11 A 1250-
097, Lisbon, Portugal, er reguleret af de portugisiske myndigheder (The Portuguese Insurance and Pension Funds Supervisory Authority).

Der henvises til Dækningsoversigt og Forsikringsbetingelser for yderligere information.


